Records a grant to the temple of Sivnanacankarar.
4. *Two Inscriptions From Tirukovil, - Amparai District - (1) Wall inscription Damaged. 16th century Dated in the reign of Vijayabahu VI. Apparently records a grant to the temple of Cittiravelayuta Svami.*
(2) Pillar inscription - Dated Saka 1674 (A.D. 1752). A boundary stone.
5. *Viramunai Copper Plate Inscription, Batticaloa - Dated Saka 1537 (A. D. 1615). Grant of lands at Viramunai to twelve Cettis by the King of Cenkatakanakari (Kandy). The Cettis brought a princess from Maturaipattanam (Madurai) for the King.*
6. *Sammanturai Copper Plate Inscription - Dated Saka 1605 (A. D. 1682). Grant of land at Pantittivu to a certain Ramanata Brahmana by King Rajasinha (of Kandy).*